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Cenrerlak ApS

LEDELSESPATEGNTNG

Direktionen har daSs dato behandlet og godkendt ersrapponen for perioden l. ohober 2016 - 30. september
2017 for Centerlak ApS.

Arsmpporten aflegges i overensstemmelse med er$egnskabsloven.

Del er min opfattelse, at a$regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
ftEnsielle stillhg pr. 30. september 20 I ? samt af resultatel af selskabels aktiviteter for perioden L ohober
2016 - 30. september 2017.

Led€ls€sberctdDgen i{deholder efter min opfattels€ en reMsende rcdeggrelse for de forhol4 beretnitgen
omha!dler.

Arsrapporten indstilles til geoeralforsamlingens godkendels€.

Raldels NO, detr 8. fe&uar 2018

Direktion
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Til krpitrlEeme i Ce erhk ApS
Kotrklusior
vi har revideret ersregnskabet for Ceoterlak ApS for perioden 1. okober 2016 - 30. september 2017, der
omfater resultatopggrelse, balance og noter, heruDder aDvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes
efter Arsregnskabsloven.

Ved udarbejdelsen af Arsregnskabel er ledelsen ansvarlig for at wrdere selskabets eme til at fonsane
drifien; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde er$egnskabet
pa gundlag af regnskabsprincipper om fonsat ddfi, medmindre ledelsen enten har ril hensigl at likvidere
selskabet, indstille drifien eller ikke har andet realistisk alternativ end at gsre dette.

Del er vores opfattelse, at Arsregnskaba giver et relvisende billedc af selskabets akiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. s€ptember 20 I 7 samt af rcsultatet af selskabets aktiviteter for pffioden I . oktob€r
2016 - 30. september 2017 i overensslemmelse med e$regnskabsloven.

Grundl.g for koDklusiotr
Vi har udfo( vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere
kmv, der er Saldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og kav er naermere beskrevet i
revisionspalegningens afsnil "Revisors ansvar for revisionen af fusregnskabet". Vi er uaflrengige af
selskabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA'S Etiske regler) og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, Iigesom vi har opfyldt vores owige etiske forpligtelser i
heDhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at del opn6ede revisionsbevis er tilstr@kkeligt og
egnet som grundlag for vores konllusion.

Ledelsens xnsvr for lrsregnskrbet
Ledelsen har ansvaret for udartejdelsen af et eEregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med ersregnskabsloven. kdelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol. som ledelsen anser
nsdvendig for at udarbejde et a$regnskab uden vasenllig fejlinfonmlion, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

SELSKABSoPI-YSNINGER

Revisoru ansvrr for reyisioDeD rf fu!rcgDskriret
Vores mal er at opnA hsj grad af sikkerhed for, om ersregnskabet som helhed er uden vesentlig
fejlhformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspAtegning med ei
konhlusion. Hoj grad af sitlerhed er et hsjt niveau af siklerhed, men er ikke en garanti ior, at en revision,
der udfores i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geeldende i Danmark, altid vil afd.kke vesentlig fejlinfoniation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan
opste som folge af besvigelser eller fejl og kan belmgles som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pe de okonomiske beslutningir, som
.egDskabsbrugeme trefferpA gundlag af ,rsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overerNstemmelse med intemationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige wrderinger og opretholder professi;nel
skepsis under revisionen, Herudover:

. Identificercr og wrderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i AEr€gnskabet, uans€t om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pe disse risici samt opnir
revisionsbevis, der er tilstrekleligt og egnel til at daDne grundlag for vores konklusion_ fusikoen for ikle at
opdage vas€ntlig fejlinformation forarsagel af besvigelser er hojere end ved vesentlig fejlinformation
forersaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller dlsidesettelse af intem konlrol.

Side ,1
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SI.],SKABS()PI,YSNINGFR

. Opnar vi forsdelse af den inteme kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omst@ndighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effekivilelen afselskabets inteme kontrol.

. Tager vi stilling til. om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmEssige skon og tilkn,,ttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

. Konkluderer vi, om ledels€ns udarbejdelse af ersregnskabet pa grundlag af regnskabsprinc ippet om fonsal
drift er passende, samt om der pA grundlag afdet opnaede revisionsbevis er vesentlig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe belydelig tvivl om selskabets evne til at fons@tte driften.
Hvis vi konkluderer, at der er en vesentlig usiklerhed, skal vi i vores revisionspAtegning gore opmerksom
pa oplysr nger herom i eNr€gnskabet elleq hvis sddanae oplysninger ikle er tilstr@kkelige, modificere
vores konllusion. Vores konklusioner er baserct pa dd revisionsbevis, der er opneet ftem lil datoen for
vores revisioospetegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke lengere
kan foflsatte driften.

. Tager vi stilling lil den samlede presentatioo. struktur og indhold af Arsregnskatret, herunder
noleoplys[ingeme, samt om Arsregnskab€l afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en
s6dan m&de, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi lommunikerer med den oversl€ ledelse om blandl andel del planlagle omfang og den lidsmaessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer. herunder eventuelle betydelige
mangler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Vorcs konllusioD om Arsregnskabet omfatter iklrc ledelsesberetningen, oB vi udtrykler ingeD form for
konklusion med siklerhed om ledelsesberehingeD.

I tilknlning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberemingan og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inlonsisteDt med ersregnskabet eller vores viden
opneet ved revisionen eller p6 arden made synes at indeholde vEsentlig fejlinfomation.

vores ansvar er derudover at overveje, oE ledelsesb€rctningen indeholder krevede oplysninger i henlold lil
6rsregnskabsloven.

Baseret pA det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensslertunelse med
ersregDskabel og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregrskabslovens krav. Vi har ikke fundet
vesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Udtalelse oD ledelsesb€retDiDgeD
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Randem C. den 8. februar 2018

REVTMIDT

fi;
Ame Rasmussen
Statsautoriserel revisor
mneg856
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Godkendt Revisionspartnenelskab
Niels Brocks Gade | 2.2.
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UdvikliDgetr i selskibets rktiviteter og okotromiske forhold
Selskab€t har fonsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ilke vErel enkeltsteende begivenheder i
regnskabsereq som er af se vesentlig karakter, at det krever omtale i ledelsesberetningen.

A,rets udvilling og resultal anses for tilfredsstillende.

B€tydningsfulde hendeker indtruffet efter strtusdrg
Dgr- e1 efl9r regnskabsareB afslutning ilke indtruffet begivenheder, som v@sentligr vil kunne pAvirke
selskabets finansielle srilling.

SelsLatcts vssenlligst€ rktiviteter
Selskabets hovedaktiviteler bester af industrimaling.

LEDELSESBERETNING

Side 7



Cenrerlol ApS

ANVENDI' REGNSI'A.BSPRAKSIS

GENERELT

Anregnskabet for Centerlak ApS for 2016/l? er udarb€jdel i overensstemmelse med ersregnskabslovens
testemmelsff for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er arlagt eftcr samme regnskabspmksis som sidste ar og aflegges i danske kroner.

Getrerelt om iDdregdtrg og Dlliog
RegDskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

tndtegter indregn€s i resultatopg.relsen i tall med at de indtjenes. Herudover indregnes vardireguleringer
af finaasielle forpligtels€r, der males lil dagsvardi eller amorliseret kostpris. Endvidere in-<lregnei i
resultatopgorclsen alle ornkostninger, der er alholdl for at opnA erets indtjening, herunder afskridinger,
nedski\ninger og hensatte forpligtelser saml tilbagelorsler som lolge af endrede iegnskabsmessige skoi af
belob, der tidligerc har varet indrcgnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i bala,c€n, nar det er sands),r iE ar fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og akivets verdi kan males peLdeligr.

Forpligtelser indregnes i balancen, ner det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil frag6
selskabel, og forpligtelsens verdi kar males pelideligt.

ved farste hdrcging males akiver og forpliglerser tir kostpris. Eflerforgende meles aktiver og forpriglerser
som b€skrevel for hver enlelt.

V_ed indrcgning og mAling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsregnskabet
aflEgges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterer pA balancedagen.

Som melevaluta benlttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

OmregDiDg rf fremmed vrlutr
Transaktioner i fremmed varuta omregnes til transaklionsdagens kurs. Gevinsrer og tab, der opstfu melem
transakionsdagens kurs og kursen pA betalingsdagen, indregnes i rcsultatopgorelseisom en finansiel post.

Tilgodehaverder, gald og andre monet@re poster i fremmed valuta, som ikke er afiegnet pa balancedagen,
orffegDes til balancedagens kurs. Forsketle mellem balancedage,s kurs og transakionsdagens iun
indrcgnes i resultatopgsrelsen som en fmansiel post.

R.ES{,ILTATOPGORf, LSEN

NettooDs&tning
Nettooms@tningeD indregnes i resultatopgorelsen, safiemt levering og risikoovergang til kober har fundet
sted inden aret. ,,dga',g. Neltoomsatningen indregres ekskr- moms og med fradrag airabatter i forbinderse
med salget.

lgangverende artejder for frernmed regning vedrorende entreprisekontraker indregnes i takt m€d, at
produktionen udfores, hvorved nefloomsetningen svarer til salgsverdien af Arets udfon; arbejde.

Vlreforbrug
Vareforbrug omfatter varekob med fradrag afnbatter samt arets forskydning i varebeholdningeme.

Side 8



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre eksterne oDkoctnhger
Aldre eksterne omkostninger omfatter omlostni[ger til salg, reklame, adminisfation, lokaler, tab pe
debitor€r, op€mtiorclle leasingomkostninger mv.

PersoDaleoDkortniDger
Personaleon (ostninger omfatter lonninger og owige lomelaterede omkostringer, herunder sygedagpenge til
virksomhedens ansatte med fradmg af lonrefusioner fra det offentlige.

Fimnsielle indtegter og omkostdnger
Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer
regnskabseret. FiDansielle posler omfatter renteindtsgter og {mkostninger.

Skrt aflrets resultrt
Arets skat, som bestAr af 6rels akuelle skat og forskydning i udskudl skat, indregnes i resultatopgorelsen
med den del, der kan henfores til erets resultat, og direkte pa egenlapitalen med den del, der kan heDfores til
posteringer direhe pa egeDkapitalen.

selskabet er sambeskattet med danske koDcemforbundne virksomheder. udenlandske dattervirksomheder er
ikke omfatlet af sambeskatningen.

BAI-ANCEN

ImEaterielle rul&g$ktiver
Goodwill
Erivervet goodwill mAles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskdwinger.

Goodwill afskives line€rt over 7 ar, der afspejler den okonomiske levetid for goodwill og er faslsat under
hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtegter fra den aktivitet, som goodwill er knlttet til.

Mrteriellear sgsilctiver
Materielle anlegsaktiver meles til kostpds med fiadrag afakkumulerede af- og nedskJivninger.

Afskrivningsgrundlaget opggres under hensyntageo til aktivets restv@rdi efter afslunet brugstid og
reduceres med eventuelle nedskdvninger. Afskrivningsp€rioden og restvErdien fastseites pI
anskaffelsestidspunket. Overstiger restlerdien aktivels regnskabsrnassige verdi, ophgrer afskiudng.

ved &ndring i afskrivningsperiodel eller restverdien indregnes virkningen for afskriwinger fremadrettet
som en an&ing i regnskabsm@ssigt skon.

Koslprisen omfatter anskafGlsesprisen samr omkostninger d ekle tilkn)ltet arskaffelsen indtil del
tidspunk, hvor akivet er klar tit at blive taget i brug. For egenfremstillede akiver omfatter kostprisen
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandorer, direkte lonforbrug samt iadireke
produktioDsomkostnin ger.

Kostprisen pA et samlet akiv opdeles i sepamte bestanddele, der afskrives hver for sig. hvis brugstiden pe de
enkehe bestanddele er forskellige.
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Produktionsanleg og maskiner

Inrenlar
Indretning af lejede lokaler

ANVENDl' RECNSKAI}SPRAKSIS

bruqstid
7at

10 Ar

l0 ar

Restvardier
0

30.000

0

Fortjeneste eller lab ved afh@ndelse af materielle anlegsakiver opggres som forskellen mellem salgspris
med fmdmg af salgsomkostninger og den regnskabsmessige verdi pA salgstidspunket. Fonjeneste eller tab
iDdregnes i rcsultatopgorelsen under andre driftsindtrcgter/andr€ driflsomkosl nger.

NedskrivniDg rf aDlegsrktiver
Den regnslabsmessige vardi af imrnaterielle og materielle anlagsaktiver gennemgAs arlig for al afggre,
om der er indikation af v@rdiforringelse ud over det, som udtrykles ved afskrivning. Er defle lilfeldet,
gennemforcs en nedskri\.ningstest til afgorelse af, om genindvindingsvrcrdien er lavere end den
regrskabsm&ssige vardi, og der nedskrives til defirc lavere genindvindingsverdi. Denne nedskiulingstest
gennemfores Arlig pe igangvarende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for verdifald.

Var€beholdritrger
varebeholdninger miles til kostpris elier FlFo-metoden. I tilfelde, hvor nettoralisationsvaerdien er lavere
eDd kostpris€n, nedskrives til denne lavere verdi.

Kostpris for ravarer
hj emtagelsesomkostninger

og hjelpematerialer opgores som anskaffelsespris med till@g af

Nettorealisationsv@rdien for varebeholdninger opgorcs som salgspris med fradrag af
faerdiggorelsesomkostninger og omlostninger, der afholdes for at effekuerc salget, og fastsettes under
hensyntagen til oms€ttelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehrvendcr
Tilgodehavender males til amoniserer kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi. verdien
reduceres med nedskrivning til imsdegAelse af forvenlede tab.

Nedskrivninger til tab opgores pA grundlag afen individuel vurdering afde enlelte rilgodehavender.

Igrngv&reDde .rbejd€r for frcrnrDed regniDg
lgangverende a$ejder for fremmed regning males til salgsveerdien af det udfurte arbejde. salgsverdien
miles p6 baggrund af ferdiggorelsesgraden pA balancedagen og de samlede forveotede indtegier pA det
enlelte igangverende arbejde.

NAr salgsverdien ille kan opgsres pelidelig, mAles salgsvaerdien til de medgeede omkosrninger eller
nettorcaliMtionsverdien. safremt denne er lavere.

Det enkelte igangvErende arbejde in&egnes i balancen under tilgodehavender eller galdsforpligtelser
afhengig af rcttoverdien af salgssummen med fraalrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger fra kurder indregnes under forpligtelser.

On @stninger i forbindelse med salgsarbejde og opnAelse afkontraker indregnes i resultatopgrorElsen i tak
med, at de afholdes.

Side I0
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

PeriodeifgreDsnirgspdter
Periodeafgftensringsposter indregnet under aktiver omfatter alholdte omkostninger vedrorende
efierfel gende regnskabser.

Udbytte
Forslag til udb),tte for rcgnskabserct indregnes som en slerskilt post under egeDkapitaleo. Fo6lag til udbytte
indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pe generalforsamlingen.

Selskrbssloa og udskudt slot
Akuelle skalteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af ercts
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligerc ers skattepliglige indkomster saml for betalte
acontoskatter.

Geldsforpligtelser
Gaeld er mah til amoniseret kostpris svaEode til nominel v&rdi

Udskudt skat mAles efler den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige fonkelle mellem
regnskabsmassig og skattem&ssig v@rdi af akiver og fo4,ligtelser. I de tilfelde, f.eks. vedrarende aktier.
hvor opgorelse af skatlevErdieD kan foretages efter allemative beskatningsregler, meles udskudt skat pa
grundlag af den planlagte anvendelse af altivet henholdsvis afuikling af forpligtelsen.

udskudte skatteaktiver, herunder skatteverdien af fremforselsberettiget skattemessigt underskud, males til
den verdi, hvortil aktivet forentes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat ;f fr€mtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpliglelser inden for samme juridiske skafleenhed. Eventuc ;
udskudte nenoskatleaktiver mAles lil nettorealisationsverdi.

Udskudt skal mAles p6 grundlag af de skatteregler og skatesalser, der med balalcedagens lovgiwing vil
vere geldende, ner den udskudte skat fo*entes udlost som alduel skal. ,/Endring i udskudt skat som folge af
eDdringer i skattesalser indregnes i resultatopgorelsen.

Andre geeldsforpligtelser, som omfatter geld ril leverandsrer saml anden geld, males til amortiseret
kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel v@rdi.

Pcriode.fgrensoingsposter
under periodeafgr&nsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrorende indtegter i de eftertblgende lr

Side I I
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RESULTATOPGC'RELSE
I. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

I Perconaleomkostninger

Af- og nedskdvninger af materielle og irnmaterielle
anl&gsakiver

DRIFTSRESI,'LTAT

Andre fi nansielle indtegter
Andre finansielle indtegter fra tilknltede v ksomheder

Andre fi naNielle omkostninger

RESULTAT fOR SKAI

2016,1'7 2015/16

s.686.802 4.420.339

-3.186.82t -3.279.568

-89.',777 -'t9.596

1.810.204 1.061.175

Skat af arets resultat

ARf,Ts RESL'LTAT

1.t1t.652 1.026.t36

-388.920 -231 .t',7 5

1.429.132 795.661

1.389

2't.776
-20.717

0

1.429.732

400.000

395.661

FORSLAG TIL Rf, SULTATDISPONERING
Fomiag til udblte for regnskabsarel

Overfort resultat

1.429.732 795.661

Side 12
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2017

l0.l l9

2016

I8,2I4Goodwill

Immrterielle snlegsrLliver

Produktionsanlag og maskiner
Andre anlEg, drifismateriel og inventar
Indietnirg af lejede lokaler

Mf, terielle aDlEgsiktiver

ANL,TEGSAKTIVER

Ravarer og hj elpematerialer

VrrebeholdniDger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Igangverende arbejder for fremmed regning
Titgodehavender hos tilknytede virksomheider
Andre tilgodehavender
Periodeafgrensningsposter

Tilgodcbrvender

Likvide b€holdnitrger

OMS,,f,TNINGSAKTIVER

AKl'IvER

t2t.552
211.875

I20.8s7

128.871

202.417

93.) 44

l0.l l9 18.21.1

154.284

,16.t.,t0-1 442.616

457.390 493.230

457.390 493.230

2.059.4'77

140.2t6
1.222.t84

6.t27
114.831

3.542.835 2.00t.369

121.959 128.069

4.425.t84 2.629.66a

4.tt9.5E7 3.072.314
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AKTIVER

424.132

t.364.715
30.000

512.500

39.146
62.00E
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BALANCE PR, 30. SEPTEMBER 2OI7
PASSIVER

Vi*somhedskapital
Ovelfon resultat

Forslag til udbytte for reglskabsaret

2 EGENKAPITAT,

HeNattelse til udskudt skat

HENSATTE FORPI,IGTELSER

Kredilinstilutter

3 Lsngfristedegeldsforpligtelser

Kortfristel andel af langfiistede geldsforpligtelser
Leverandorer af varcr og tjenesteydels€r

Selskabsskat

Anden geld
Periodeafgr&nsningsposter

Kortfristede grldsforpligtelser

G,;f, LDST'ORPLIGTELSER

PASSIvT]R

4 Kontraktlige forpliglelser og eventualposler mv
5 Pantsatningerogsiklerhedsslillelser

80.000

2.462.339

0

80.000

1.032.607
400.000

2017 2016

2.5J2-339 1.512_607

37.155 44.684

17.155 .14.684

2.138 147.472

111.412

1s6.000

894.E59

680.635

540.306

36.155

156.000

337.273
350.080

368.389

155.809

2.301.955 r367.s51

23t0.093 1.515.023

1.8ti9.587 3.072.11.t

Side 14

2.138
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1 Pcrsoorleomkostoitrget
Antal p€rsoner beskefiiget

NO'IER

Udberaft
udbytte

2016/t7 2015?L6

t2 9

l,orminger
Penrioner
Andrc omkostaiager til social sikring

3.365.E22
3t9.764
101.235

2.9t4.872
259.133
105.563

Personslmmkostninger i rlt

2 Egenkrpitf,l

Virksomhedskapital
Overfo( resultat
Forslag til udbytte for
regnskabsfuet

3 L.ngfristede gEldsforpligteker

Kreditinstitutter

3.786.E21 3.279.56E

Forslag til
resuhatdispo-

nering Ullimo

80.000
t.032.607

0
0

0
t.429.732

E0.000
2.462.339

400.000 -400.000 0

303.472 158.138 I56.000

303.172 l58.l3E t56.000

0

Gaeld i alt
primo

Geld i alt
uhimo

Kortfristet
andel

Restgeld
efter 5 ar

0

0

Sidc ls

1.512.fi7 -400.m0 \429.732 2,5423X9
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N()1'l1R

20t7 2016

4 KoDtraktlig€ forpligteker og eveDturlposter mv.
Gir.otiforplidelier:
Der er afgivet betalingsgamnti vedrsrende husleje til Difko A./S pe k. 228- 127,49. Huslejekontraken
kan opsiges med 6 mAneders varsel. Betalingsgarantien fglger lejemalet.

Lersingkontrrkter:
Der er indgret en leasingkontralder med restlobelider pe I I og 36 mercder og restleasingydelser pe

k . 27 .7 56 ogkr. 64.182.

Srmbesk tning:
Selskabet hafter solidarisk for koncemcns indkomstskatler og kildeskatter pA udbytter, renter og

royalties hden for sambeskatningskreds€n.

skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskeds€n fremgar af eisrapporten for
Ranlak Holding ApS for p€rioden l/10 2016 - 30/9 20t 7. Eventuelle senere konekioner af den

skattepligtige safibeskatdrgsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatler vil kunne medfsre, at

selskabets heflelse udg6r et storre belsb.

5 PrtrtsEtdngerogsikkcrhedsstilleker
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet folgende sikkerheder:

virksomhedspant for kI. 1- 100.000, som omfalter varelager, goodwill, debitor€r, motorkoretojer,
inventar og drift smidler.

Sid€ l6


